
Частное общеобразовательное учреждение «РЖД лицей № 12» 

(РЖД лицей № 12) 

 

ПРИКАЗ    

 

02. 09. 2024г.                                                                                                              №  106                                                                                                                                                                                                                                                       

 

г. Тайшет 

 

«Об утверждении списка работников,  

 допущенных к обработке персональных данных»  

   

  В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом "в" пункта 13 

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119  

           

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в РЖД лицее № 12, с 02.09.2024г., на 2024-2025 учебный 

год:  

№  

п/п  

Должность  Ф. И. О.  Группа обрабатываемых 

данных  

1.   Директор  Шелехова Н.О. Все персональные данные  

2.   Специалист по 

кадрам 

Кузнецова А.П.  Все персональные данные  

3.   Секретарь 

учебной части 

Конакова М.А. Все персональные данные 

4.   Инженер  Казаков В.А. Все персональные данные  

5.   Заместитель 

директора  ВР 

Сабирзанова Е.П. Персональные данные 

педагогов, воспитателей 

учащихся и их родителей 

(законных представителей)  

6.    Заместители 

директора по УР, 

УМР 

Зайцева О.И., Яйцова И.Л. Персональные данные 

учащихся и их родителей 

(законных представителей), 

учителей, воспитателей  

7.   Медицинские 

работники 

Кутузова Г.В., 

Клименкова А.А., 

Пыжьянова З.И. 

Персональные 

данные учащихся, 

работников 

8.   Педагог-психолог, 

учитель-логопед 

Мухтарова Н.В., Аникина Л.А Персональные данные 

учащихся и их родителей 

(законных представителей)  

9.   Заместитель 

директора по ХЧ, 

заведующий 

хозяйством, 

лаборант 

Моисеева Е.В., Михайловская Е.В., 

Семенова В.М. 

Персональные данные 

работников 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/XA00MA22N7/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/XA00MA22N7/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/XA00MA22N7/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/


10.  Работники 

бухгалтерии 

Скоробрехова Л.М., Чусова Ю.А., 

Веремейчик Я.Н. 

Персональные данные  

работников 

11. Воспитатели  Брылина Светлана Владимировна Персональные данные 

учащихся закрепленного 

класса и их родителей 

(законных представителей) 

Бедулина Светлана Владимировна 

Варсанофьева Ирина Александровна 

Зайцева Ольга Игоревна 

Гаврилова Галина Владимировна 

Голушко Мария Андреевна 

Домашина Вита Витальевна 

Казакова Юлия Валентиновна 

Крыжова Наталья Викторовна 

Ковалева Ксения Николаевна 

Козлова Татьяна Ивановна 

Кириченко Василиса Валерьевна 

Ненартович Надежда Михайловна 

Никитевич Елена Александровна 

Новичкова Галина Вячиславна 

Овчаренко Инга Викторовна 

Пантелеева Ольга Михайловна 

Сабирзанова Елена Петровна 

Шевелева Вера Сергеевна 

Черниховская Александра Игоревна 

Никитина Юлия Алексеевна 

Петухина Анна Викторовна 

Пинчук Анна Ивановна 

  Семѐнов Сергей Иванович  

12. Учителя, педагоги 

доп. образования, 

педагог-

организатор, 

советник 

директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с 

детскими 

общественными 

объединениями 

Бедулина Светлана Владимировна Персональные данные 

учащихся закрепленного 

класса и их родителей 

(законных представителей)   

Беспалько Ольга Антоновна 

Боротюк Татьяна Сергеевна 

Бурван Татьяна Александровна 

Брылина Светлана Владимировна 

Зайцева Ольга Игоревна 

Варсанофьева Ирина Александровна 

Авходеева  Светлана Анатольевна 

Голушко Мария Андреевна 

Демидович Эльвира Андреевна 

Казаков Виталий Анатольевич 

Казакова Юлия Валентиновна 

Ковалева Ксения Николаевна 

Козлова Татьяна Ивановна 

Яйцова Ирина Леонидовна 

Козакова Ольга Михайловна 

Каткова Евгения Игоревна 

Коловская Ирина Владимировна 

Крыжова Наталья Викторовна 

  Мухаметшина Лидия Николаевна  

  Мухтарова Нина Васильевна  

  Ненартович Надежда Михайловна  

  Низовцева Людмила Михайловна  

  Никитевич Елена Александровна  

  Никитина Юлия Алексеевна  



 

2. Назначить лицом, ответственным за ведение официального сайта учреждения в 

сети Интернет, размещение и обновление информации на сайте РЖД лицея № 12, 

инженера Казакова В.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  

  

Директор                                                                     _________________ Н.О. Шелехова                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Семенова В.М., специалист по кадрам, 

8(39563) 5-27-70 

 

  Новичкова Галина Вячиславна  

  Овчаренко Инга Викторовна  

  Пантелеева Ольга Михайловна  

 Петров Владислав Владимирович  

 Плотникова Людмила Африкановна  

 Романовский Анатолий Владимирович  

 Сабирзанова Елена Петровна  

 Пыренко Галина Тимофеевна  

 Попова Софья Викторовна  

 Дегтярева Наталия Николаевна  

 Куденко Светлана Анатольевна 

Чиканов Евгений Михайлович 

Фролова Оксана Николаевна 

Пивоварова Евдокия Федоровна 

Пинчук Анна Ивановна 

Семѐнов Сергей Иванович 

 

 Селюков Василий Иванович  

 Черниховская Александра Игоревна 

Шевелева Вера Сергеевна 

 

 

13. Специалист по 

охране труда 
Савченко Ирина Сергеевна 

Персональные данные 

работников 

14. Педагог- 

библиотекарь 
Черниховская Светлана Петровна 

Персональные данные 

работников, учащихся 

15. Программист 
Колесник Сергей Сергеевич 

Персональные данные 

работников, учащихся 

16. Инструктор по 

физической 

культуре 

Мухаметшина Лидия Николаевна 

Чиканов Евгений Михайлович 

 

Персональные данные 

учащихся закрепленного 

класса и их родителей 

(законных представителей)   


		2024-10-29T14:28:39+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 12




